Kemudian dianalisis dengan menggunakan metode *content analysis*.

Hasil Penelitian

Biografi Abdullah Nashih 'Ulwan

Dr. Abdullah Nashih 'Ulwan adalah seorang ulama, faqih, da'i, dan pendidik yang dilahirkan di Desa Qadhi 'Askar di kota Halab, Suriah pada tahun 1347 H/ 1928 M, di sebuah keluarga yang taat beragama, yang sudah terkenal dengan ketakwaan dan kesalehannya. Nasabnya sampai kepada Al-Husain bin Ali bin Abi Thalib.

Ia menamatkan sekolah dasarnya di desanya. Setelah lulus sekolah dasar, ayahnya menyekolahkanya ke Sekolah Khursuwiyyah untuk belajar ilmu-ilmu syari'ah, pada tahun 1943 M.